
Finále KMK drezura

Písek, 2025-09-20 - 2025-09-21

Datum tisku:: 21.09.2025 11:16:50

15_/4Ú/Z
(21.09.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 15_ / 4Ú/Z / KMK V DREZUŘE PRO 4LETÉ KLISNY - FINÁLE

(Competition No: 15_ / )

C - Radana Marešová - CZE R (), C - Karolina Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), C - Eva-Maria Vint-Warmington - Rozhodčí mezinárodní (), Steward - Eva Šimáčková - CZE (), 

Místo
Rank

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

1 80,000
(1)

80,800
(2)

160,800 3000 CZK

2 77,800
(2)

81,400
(1)

159,200 2500 CZK

3 77,200
(4)

79,600
(3)

156,800 2000 CZK

4 77,600
(3)

76,600
(4)

154,200 1500 CZK

5 77,000
(5)

76,600
(4)

153,600 1000 CZK

6 75,600
(6)

75,600
(6)

151,200

7 73,800
(7)

73,800
(8)

147,600

8 72,200
(8)

73,400
(9)

145,600

9 70,400
(11)

75,000
(7)

145,400

10 70,400
(11)

73,000
(11)

143,400

11 70,600
(10)

71,400
(12)

142,000

GALACTICA F (8)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433332300121 / tm. Hd. / Galaxy / Fekina / Scandic
Fišer Michal / Hába a spol.s.r.o. (KJ16DP)

Tereza HÁBOVÁ
JK Záhořany (A1037 / MB0344)

NAIRA 1 (2)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433330824421 / Hd. / Beau Dream / Izzy / Apache
Stáj Umlauf / Stáj Umlauf (KJ16PW)

Blanka NOVÁKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (C1668 / MC0303)

VENDETTA 4 (3)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433330824321 / tm. Ryz. / Beau Dream / Jennifer Gold / Don Tango
Stáj Umlauf / Stáj Umlauf (KJ16PV)

Veronika GAJDOLÍNOVÁ
JK Falea (C1571 / MC0185)

QUEEN OF GALAXY AK (15)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433332300321 / č. Hd. / Galaxy / / Krack C
EquiDressage CZ s.r.o. / EquiDressage CZ s.r.o. (KJ165O)

Hedvika GEDEONOVÁ
EquiDressage CZ, s.r.o. (A1784 / MA0311)

NENEKE (5)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433332300821 / Vr. / Dimaggio Black / Zuriska / Seinman
Literová Markéta / Literová Markéta (KJ16MK)

Eva JANČAŘÍKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (H0875 / MC0303)

RISE & SHINE (14)
KWPN / NED / Klisna / 2021 (4) / 
528003202104109 / Ryz. / Masterpiece / Fine F Sunny / Fürst Piccolo
Stans Plaatsman / White Trans s.r.o. (KJ165N)

Hedvika GEDEONOVÁ
EquiDressage CZ, s.r.o. (A1784 / MA0311)

GOLDEN DREAM D (12)
WESTF / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE441411216021 / Ryz. / - / / Sandro Classic
Horse Expert s.r.o. / Dziuba Dziyana (KJ16G9)

Alena MARCHALOVÁ
JK Argos z.s. (C0959 / MC0102)

CARWITA DE ROSSI (11)
CZEWB / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
203001227089921 / Hd. / Fürst Wilhelm / Carmen / Christon
Ing.Zich Rostislav / Dáňová Veronika (KJ15W0)

Barbora KREJČÍŘOVÁ (J.2008)
Zámecká stáj Plandry, z. s. (V0790 / MV0158)

BRIANNA (4)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433330841221 / Ryz. / Darkness / Belle Arte / Sandro Classic
Stáj Umlauf / Stáj Umlauf (KJ16PX)

Eva JANČAŘÍKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (H0875 / MC0303)

EUPHORIA BEČELOVE (7)
WPBR / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
203001921751121 / Hd. / Trojice Empor(IR)292(CZE) / Aquila / Ekvus 465
Bc.Drahošová Šárka / Krakovičová Nikol (KJ16KS)

Nikol KRAKOVIČOVÁ (MJ.2005)
JK Šárka Protivín (C1610 / MC0260)

ART DI MAGGIA D (13)
WESTF / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE441411216221 / Hd. / Dimaggio Black / Artemis / Puschkin
Dzyuba Anna / Dziuba Dziyana (KJ16CW)

Alena MARCHALOVÁ
JK Argos z.s. (C0959 / MC0102)
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12 67,000
(15)

73,400
(9)

140,400

13 71,200
(9)

68,000
(15)

139,200

14 70,400
(11)

68,400
(14)

138,800

15 69,800
(14)

68,600
(13)

138,400

Místo
Rank

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Radana Marešová
 

Stavitel:

Celková cena: 10000,00 CZK

JULIETTE (9)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433330829321 / Hd. / Beau Dream / Jewel / Fairytale
Stáj Umlauf / LOGIK s.r.o. (KJ166K)

Štěpánka BARTOŇOVÁ
ArtDressage Stable, z.s. (A1981 / MR0067)

BORN FREE (10)
OLDBG / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
DE433330299221 / Hd. / Franklin / Bella Grande / Belissimo M
Heyrovská Ilona / TM Dressage s.r.o. (KJ16U0)

Tereza MALÁ (J.2008)
Jezdecký klub Iluze (J12CK / MA0090)

CALYPSO SKAL (1)
CZEWB / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
203001229091321 / Hd. / Stalypso / Calamity Jane / Cola
Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o. / Chudobová Rosalie (KJ163C)

Rosalie CHUDOBOVÁ (J.2007)
Jezdecký spolek ZAHRÁDKA FAUNUS (J0WI3 / MC0310)

FROZEN QUEEN BEČELOVE (6)
WPBR / CZE / Klisna / 2021 (4) / 
203001921751021 / Vr. / Trojice Empor(IR)292(CZE) / Saf ira
Nedbalová Zuzana / Votýpková Marcela (KJ16OT)

Nikol KRAKOVIČOVÁ (MJ.2005)
JK Šárka Protivín (C1610 / MC0260)
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